Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Familien- und Bildungssausschusses der Samtgemeinde Fürstenau findet statt am

Donnerstag, dem 12.09.2019, um 18:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Samtgemeinde Fürstenau, Schloßplatz 1, 49584 Fürstenau, mit folgender Tagesordnung: Eröffnung der Sitzung, Einwohnerfragestunde, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Feststellung der Tagesordnung, Genehmigung des Protokolls über die

vorhergegangene Sitzung, Aufgabenprofil der Bibliothek der IGS und Samtgemeinde Fürstenau, Sporthalle bei der 1912-Schule, Umsetzung des Investitionskonzepts für die

KiTas der Samtgemeinde Fürstenau - Krippenplanung, Anträge und Anfragen,

Einwohnerfragestunde, Schließung der öffentlichen Sitzung,

Trütken Samtgemeindebürgermeister